
  Werkjaar 2019-2020 semester 2 

  

Niet-te-missen-chiroweetjes: 

✓ Elke chironamiddag om 16 uur is het zover: vieruurtje natuurlijk! Iedereen 

mag dan zijn eigen koekje en drankje meebrengen. 

✓ Deze zomer zal het kamp doorgaan van 11 tot 21 juli. 

Ribbels  

Justien De Soete   justiends15@gmail.com   0468 03 86 50 

Astrid Quaak   astridquaak@hotmail.com    0470 04 03 39  

Fleur Deprince  fleur.deprince@hotmail.com    0471 04 29 77 

Nele Lutters    Nele.lutters1234@hotmail.com  0494 31 87 72 

Luca Muys   luca.muys1@gmail.com   0495 69 08 49 

 

Speelclubs 

Dina Derudder  ddinaatje@gmail.com    0470 90 13 31 

Britney Calleeuw  britney.calleeuw@imb-brugge.net   0476 74 01 39 

Noa Camacho   camachonoa@gmail.com   0468 28 91 80 

Abigail Buyssens   Abigail.buyssens@gmail.com  0493 04 95 39  

 

 

Kwiks 

Florine Blondeel  florineblondeel@hotmail.com   0498 79 23 46 

Liesbet Lampo  Liesbet.Lampo12@gmail.com  0468 22 15 19  

Elle goethals   Elle.goethals@imb-brugge.be   0468 21 91 73 

 

Tippers  

Louise Keppens  louise.keppens@hotmail.com   0475 72 16 15 

Anna Lamote   anna.lamote.2000@gmail.com  0491 42 91 26  

Angelina Lauwereins  ange.lauwereins@gmail.com  0499 48 47 49 

 

Tiptiens 

Janne  Goethals  jannegoethals@gmail.com  0475 24 93 70 

Mayté Van Den Eeckhout maytevde@gmail.com   0499 72 34 78 

Camille Van Den Eeckhout camillevdeeckhout036@gmail.com  0470 86 36 41 

 

 

Volwassen Begeleider 

Miet Snauwaert  miet.snauwaert@chirostrita.be   0474 44 68 44 

Hoofdleiding  

Anna Lamote   anna.lamote.2000@gmail.com  0491 42 91 26  
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25/01/2020 Zwemmen van 14u – 17u @KNOKKE verdere info volgt  

(zie Whatsapp) 

31/01 – 2/02 2020 TIPPERWEEKEND verdere info volgt   

8/02/2020 Winter Commando-tocht van 10u – 17u 
verdere info volgt  

15/02/2020 Activiteit 14u – 17u   

07/03/2020 HASTA LA PASTA  - verdere info volgt  

14/03/2020 Vriendinnendag 14u – 17u: Neem al je vriendinnen mee 

naar de Chiro! 

21/03/2020 Activiteit van 14 u – 17u  

28/03/2020 Activiteit van 14u – 17u: OPRUIMACTIE  

18/04/2020 Activiteit van 14u – 17u  

19/04/2020 Dwars Door Moerkerke 3.0 – verdere info volgt  

25/04/2020 Activiteit van 14 – 17u  

02/05/2020 Activiteit van 14u – 17u  

Laatste week juni Vlottentocht  

Exacte datum, uur en plaats worden nog meegedeeld  

11/07 – 21/07 CHIROKAMP 2020 verdere info volgt  

 

 

Chirokalender 2019-2020 
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